2024 年国庆节放假通知

各部门：

根据《国务院办公厅关于 2024 年部分节假日安排的通知》，结合我校实际，

现将国庆节放假有关事宜通知如下：

一、放假及调休安排

1. 放假时间：10月 1 日至 10月 7 日，共 7 天；9 月 30日下午 14:00上课，

二节课后学生离校；10月 7 日所有学生返校报到，正常上晚自习。

2. 调休调课： 9 月 29日（周日）、10月 12日（周六）上班，按课表正常

上课。

二、有关工作要求

（一）学生管理

1. 学生离校前办理集体请假手续，班主任要召开安全教育专题班会。提醒

学生途中注意安全，学生到家后及时报告班主任。

2. 假期间在校学生，学生处要汇总留校学生名单，相关部门、班主任要做

好管理服务工作。

（二）教职工管理

相关部门做好国赛项目集训、基础建设等工作安排。教工餐厅从 10月 1 日

早起至 10月 7 日中午停止提供服务，10月 7日晚正常服务。值班人员按值班表

签字就餐，每天加班人员须经部门同意报办公室报备后签字就餐。

（三）安全管理

1. 放假前，各部门必须进行安全隐患排查，做好防火防盗等工作，防止意

外事故发生；进行一次安全教育，提高安全防范意识。

2. 加强假期间校园巡查，做好外来人员、车辆进出的管理。

3. 做好保障安全，确保留校师生员工学习、工作、生活等方面需求。

（四）值班值守

严格执行《关于印发盐城市值班工作规范（试行）的通知》（盐办字〔2023〕
16号）要求，办公室要牵头安排好假期值班、加班工作，做好突发事件的应急

处置，遇有重大突发事件，要按规定及时报告并妥善处置，确保大家度过一个

平安喜庆节日。

2024年 9 月 23日